
                           

      MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘIBYSLAV 
        Odbor výstavby a životního prostředí 

        Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav 
 

 

Č.j: PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3  Přibyslav, dne: 17.3.2025 
Spis. zn.: PRIB_3027/2024/OVŽP/KU    
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Petr Kunstar 
kunstarp@pribyslav.cz 
569 430 822 

  
 
 

 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Subjekt Obec Olešenka, IČO 00267970, Olešenka č.p. 42, 582 22  Přibyslav, kterého zastupuje subjekt 
ConWe s.r.o., IČO 06916601, Ptašínského č.p. 480/17, Ponava, 602 00  Brno 2 (dále jen "žadatel") 
podal dne 28.6.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

ČOV Olešenka 

na pozemku st. p. 16, 55, 63, parc. č. 1/1, 1/8, 1/10, 12, 26, 31, 36, 583/22, 644/1, 644/3, 644/5, 644/10, 
644/26, 644/29, 652/40, 686/12, 696/2, 696/6, 696/8, 698/8, 698/17, 713/4, 713/12, 713/17, 713/18, 715, 
830/2, 844, 852, 889, 890, 891, 892, 896, 930, 940, 992, 1098, 1151, 1254 v katastrálním území 
Olešenka. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

Druh a účel umisťované stavby: 

− záměr řeší umístění novostavby čistírny odpadních vod a sanaci s dostavbou stávající jednotné 
kanalizace. Odtok z čistírny odpadních vod bude zaústěn do rybníka na místním vodním toku 
(Olešenský potok). Stavba řeší odvádění odpadních vod z obce Olešenka, jejich čištění v centrální 
čistírně odpadních vod a následné vypouštění do recipientu. Dále je řešena dostavba kanalizace 
a oprava poškozených částí současné kanalizace. ČOV je navržena pro 200 EO. 

− jedná se o stavební záměr z více částí: 
− novostavba kanalizace, která propojuje stávající stoku s novou čistírnou odpadních vod, 
− oprava stávajících poškození na potrubí, 
− novostavba čistírny odpadních vod pro čištění odpadních vod z obce Olešenka. 

Umístění stavby na pozemku: 

− pro uskutečnění stavby se vymezují části pozemků stavební parcely parcelní číslo 16 (zastavěná 
plocha a nádvoří – vlastník Zemědělské družstvo Bystřina Olešenka), 55 (zastavěná plocha a nádvoří 
– vlastník Marie Jelínková), 63 (zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Petr Musil) a části pozemků 
pozemkové parcely parcelní číslo 1/1 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha – vlastník obec 
Olešenka), 1/8 (zahrada – vlastník obec Olešenka), 1/10 (zahrada – vlastník obec Olešenka), 12 
(vodní plocha – rybník – vlastník obec Olešenka), 26 (vodní plocha – rybník – vlastník obec 
Olešenka), 31 (zahrada – vlastník Marie Höferová), 36 (vodní plocha – vodní nádrž umělá – vlastník 
obec Olešenka), 583/22 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník obec Olešenka), 644/1 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 644/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace – 
vlastník Jan Bárta, Marie Bártová), 644/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec 
Olešenka), 644/10 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 644/26 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 644/29 (ostatní plocha – ostatní komunikace 
– vlastník obec Olešenka), 652/40 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník Pavel Čejka, 
Milena Čejková), 686/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 696/2 
(ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník Zdeněk Toufar, Jana Toufarová), 696/6 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník Jan Vlček), 696/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace – 
vlastník obec Olešenka), 698/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 
698/17 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 713/4 (ostatní plocha – 



Č.j. PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3 str. 2 

 
ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 713/12 (ostatní plocha – silnice – vlastník Olga 
Smutná), 713/17 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 713/18 (ostatní 
plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 715 (zahrada – vlastník Pavel Frolík), 830/2 (trvalý travní 
porost – vlastník obec Olešenka), 844 (ostatní plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 852 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka),  889 (ostatní plocha – ostatní komunikace – 
vlastník obec Olešenka), 890 (trvalý travní porost – vlastník Lubomír Kalenda, NeoMercury s.r.o., 
Jiří Klíma, Milada Bartáková, Stanislav Badura, Lenka Badurová, Marek Breda), 891 (vodní plocha – 
vlastník obec Olešenka), 892 (trvalý travní porost – vlastník obec Olešenka), 896 (trvalý travní porost 
– vlastník obec Olešenka), 930 (trvalý travní porost – vlastník Helena Vlčková, Jan Vlček), 940 
(ostatní plocha – manipulační plocha – vlastník Zemědělské družstvo Bystřina Olešenka), 992 
(ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 1098 (ostatní plocha – silnice – 
vlastník Kraj Vysočina), 1151 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník Zemědělské družstvo Bystřina 
Olešenka) a 1254 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka) v kat. území 
Olešenka v rozsahu předmětné stavby dle ověřených výkresů situací.  

− Seznam pozemků dotčených stavbou ČOV: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 830/2 (trvalý travní porost – vlastník obec Olešenka) 
v kat. území Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených novou trasou splaškové kanalizace: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 1/1 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha – 
vlastník obec Olešenka), 644/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 696/2 
(ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník Zdeněk Toufar, Jana Toufarová), 696/6 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník Jan Vlček), 889 (ostatní plocha – ostatní komunikace – 
vlastník obec Olešenka), 891 (vodní plocha – vlastník obec Olešenka) a 930 (trvalý travní porost – 
vlastník Helena Vlčková, Jan Vlček) v kat. území Olešenka. 

− Seznam pozemků, na kterých bude umístěna nová trasa jednotné kanalizace: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 830/2 (trvalý travní porost – vlastník obec Olešenka), 852 
(ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka),  889 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace – vlastník obec Olešenka), 891 (vodní plocha – vlastník obec Olešenka), 892 (trvalý 
travní porost – vlastník obec Olešenka) a 896 (trvalý travní porost – vlastník obec Olešenka) v kat. 
území Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených sanací stávající jednotné kanalizace: 

pozemek stavební parcely parcelní číslo 16 (zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Zemědělské 
družstvo Bystřina Olešenka), 55 (zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Marie Jelínková), 63 
(zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Petr Musil), pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 1/1 
(ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha – vlastník obec Olešenka), 1/8 (zahrada – vlastník 
obec Olešenka), 1/10 (zahrada – vlastník obec Olešenka), 12 (vodní plocha – rybník – vlastník obec 
Olešenka), 26 (vodní plocha – rybník – vlastník obec Olešenka), 31 (zahrada – vlastník Marie 
Höferová), 36 (vodní plocha – vodní nádrž umělá – vlastník obec Olešenka), 583/22 (ostatní plocha – 
jiná plocha – vlastník obec Olešenka), 644/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec 
Olešenka), 644/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník Jan Bárta, Marie Bártová), 644/5 
(ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 644/10 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace – vlastník obec Olešenka), 644/26 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec 
Olešenka), 644/29 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 652/40 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace – vlastník Pavel Čejka, Milena Čejková), 686/12 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 698/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník 
obec Olešenka), 698/17 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 713/4 
(ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 713/12 (ostatní plocha – silnice – 
vlastník Olga Smutná), 713/17 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 
713/18 (ostatní plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 715 (zahrada – vlastník Pavel Frolík), 844 
(ostatní plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 889 (ostatní plocha – ostatní komunikace – 
vlastník obec Olešenka), 890 (trvalý travní porost – vlastník Lubomír Kalenda, NeoMercury s.r.o., 
Jiří Klíma, Milada Bartáková, Stanislav Badura, Lenka Badurová, Marek Breda), 891 (vodní plocha – 
vlastník obec Olešenka), 940 (ostatní plocha – manipulační plocha – vlastník Zemědělské družstvo 
Bystřina Olešenka), 992 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka), 1098 
(ostatní plocha – silnice – vlastník Kraj Vysočina), 1151 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník 



Č.j. PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3 str. 3 

 
Zemědělské družstvo Bystřina Olešenka) a 1254 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec 
Olešenka) v kat. území Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených novou trasou meliorace: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 696/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník 
Zdeněk Toufar, Jana Toufarová), 696/6 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník Jan Vlček), 
696/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka) a 930 (trvalý travní porost – 
vlastník Helena Vlčková, Jan Vlček) v kat. území Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených revitalizací vodního toku: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 1/1 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha – 
vlastník obec Olešenka) a 891 (vodní plocha – vlastník obec Olešenka) v kat. území Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených ochranným pásmem ČOV: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 831 (vodní plocha – vodní nádrž umělá – vlastník obec 
Olešenka) a 852 (ostatní plocha – ostatní komunikace – vlastník obec Olešenka)  v kat. území 
Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených ochranným pásmem nové trasy splaškové kanalizace: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 522 (zahrada – vlastník Zdeněk Toufar, Jana Toufarová), 
887 (trvalý travní porost – vlastník obec Olešenka) a 888 (trvalý travní porost – vlastník Ing. 
Bohuslav Musil) v kat. území Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených ochranným pásmem nové trasy jednotné kanalizace: 

pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 894 (trvalý travní porost – vlastník Petr Janů) v kat. území 
Olešenka. 

− Seznam pozemků dotčených stávajícím ochranným pásmem sanované jednotné kanalizace: 

pozemek stavební parcely parcelní číslo 52 (zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Zdeněk Eliáš), 54 
(zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Zdeněk Pokorný, Marie Pokorná), 57 (zastavěná plocha 
a nádvoří – vlastník Olga Smutná), 60 (zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Milena Čejková), 100 
(zastavěná plocha a nádvoří – vlastník Zemědělské družstvo Bystřina, Olešenka) a pozemek 
pozemkové parcely parcelní číslo 1/2 (zahrada – vlastník Bohuslav Plesl), 1/11 (zahrada – vlastník 
Bohuslav Plesl, Iva Pleslová), 583/5 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník Lubomír Kalenda, 
NeoMercury s.r.o., Jiří Klíma, Milada Bartáková, Stanislav Badura, Lenka Badurová, Marek Breda),  
583/27 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník Olga Smutná), 644/35 (zahrada – vlastník Jan Bárta, 
Marie Bártová), 698/2 (zahrada – vlastník Zdeněk Pokorný, Marie Pokorná), 729/2 (ostatní plocha – 
jiná plocha – vlastník obec Olešenka), 895 (zahrada – vlastník Jiří Janů, Daniela Janů), 935 (ostatní 
plocha – jiná plocha – vlastník obec Olešenka) a 936 (ostatní plocha – jiná plocha – vlastník obec 
Olešenka) v kat. území Olešenka. 

Určení prostorového řešení stavby: 

− čistírna odpadních vod bude složena z jednotlivých technologických prvků, které jako celek 
zabezpečují požadované procesy pro vyčištění odpadní vody. Technologická linka čistírny odpadních 
vod bude tvořena objekty: anaerobní separátor, distribuční šachta č. 1, vertikální filtr č. 1, distribuční 
šachta č. 2, vertikální filtr č. 2, měrný objekt, kalové pole a výústní objekt. Součástí navržené 
technologie bude kalové hospodářství reed-bed, které tvoří kalové pole s mokřadní vegetací 
a drenážním odvodněním. Pro obsluhu objektu ČOV bude vybudována účelová komunikace napojená 
na stávající silnici č. III/35211 pomocí nového sjezdu. Součástí výstavby budou i terénní úpravy 
a oplocení. Kanalizace je koncipována z jednoho výtlaku a 23 gravitačních řádů, z nichž 5 bude nově 
vybudovaných a zbývajících 18 bude sanovaných. Odpadní vody budou z obce přiváděny na čistírnu 
odpadních vod jednotnou stokovou soustavou. Před stávající výústí kanalizace je nově navržena 
odlehčovací komora, která dále pokračuje potrubím směrem k čerpací stanici podél bezejmenného 
vodního toku. Odlehčená voda za deště odtéká betonovým potrubím a vsazenými hrubými česlemi 
do bezejmenného vodního toku, který je v rámci plánované revitalizace opatřen sedimentačními 
prostory pro zabezpečení mechanického předčištění odlehčených vod. Odpadní potrubí vedoucí 
k čerpací stanici je vedeno pod vodním tokem a po spojení se stokou D2 a následně D1 natéká 
na ručně stírané česle s navazujícím lapákem písku. Po předčištění jsou vody převedeny 
prostřednictvím čerpací stanice na ČOV prostřednictvím výtlačného potrubí PE. Proti proudu 
stávající stoky A je šachta S9A řešena jako odlehčovací komora, odlehčující vysoké průtoky 
do vodního toku. Nově je do prostoru mezi odlehčovací komoru a vodní tok vložen objekt ručně 



Č.j. PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3 str. 4 

 
stíraných česlí. Čistírna odpadních vod je složena z jednotlivých technologických prvků, které jako 
celek zabezpečují požadované procesy pro vyčištění odpadní vody (viz UČS 01). 

− stavba je členěna na dvě vzájemně ucelené části, a to na část č. 1 – čistírna odpadních vod (UČS 01) 
a ucelenou část č. 2 – kanalizace (UČS 02). 

− UČS 01 je členěna na následující stavební objekty: 
− SO 01 Odlehčovací komora 
− SO 02 Česle a lapák písku 
− SO 03 Anaerobní separátor – železobetonová nádrž určená pro separaci nerozpuštěných látek 

sedimentací a jejich anaerobní rozklad 
− SO 04 Distribuční šachta č. 1 – dvojice nádrží vystrojená automatickým vypouštěcím zařízením 

k dávkování odpadních vod do distribučního potrubí navazujícího vertikálního filtru 
− SO 05 Vertikální filtr č. 1 – izolovaná mělká zemní jímka vyplněná filtračním materiálem 
− SO 06 Distribuční šachta č. 2 – dvojice nádrží vystrojená automatickým vypouštěcím zařízením 

k dávkování odpadních vod do distribučního potrubí navazujícího vertikálního filtru 
− SO 07 Vertikální filtr č. 2 – izolovaná mělká zemní jímka vyplněná filtračním materiálem 
− SO 08 Měrný objekt – objekt k měření množství vypouštěných odpadních vod 
− SO 09 Výustní objekt – objekt určený k vypouštění vyčištěných odpadních vod do recipientu 
− SO 10 Kalové pole – tvořeno izolovanou plochou ohraničenou vegetačními pískovými vaky, 

na dně s drenážním potrubím 
− SO 11 Čerpací stanice – dvouplášťová nádrž vybavená čerpadly k dopravě odpadních vod 

na ČOV 

− UČS 02 je členěna na následující stavební objekty: 
− SO 01 Stoka A 
− SO 02 Stoka A1 
− SO 03 Stoka A2 
− SO 04 Stoka A2-1 
− SO 05 Stoka A2-2 
− SO 06 Stoka A2-3 
− SO 07 Stoka A3 
− SO 08 Stoka A3-1 
− SO 09 Stoka A4 
− SO 10 Stoka A5 
− SO 11 Stoka A5-1 
− SO 12 Stoka A6 
− SO 13 Stoka B 
− SO 14 Stoka C 
− SO 15 Stoka C1 
− SO 16 Stoka C1-1 
− SO 17 Stoka C2 
− SO 18 Stoka C3 
− SO 19 Stoka D 
− SO 20 Stoka D1 
− SO 21 Stoka D2 
− SO 22 Stoka E 
− SO 23 Stoka F 
− SO 24 Stoka V1 

 
Stavba bude provedena dle dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou autorizoval 
Ing. Jan Ručka, Ph.D. – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
(ČKAIT – 1006261), pro subjekt ConWe, s.r.o., Ptašínského 480/17, 602 00 Brno (IČO: 06916601). 
Datum: červen 2024. 

Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Přibyslav, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 



Č.j. PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3 str. 5 

 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu 
Přibyslav, úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 16:30 hodin, popřípadě po telefonické dohodě v jiný 
termín). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

Petr Kunstar 
referent Odboru výstavby a životního prostředí 

Městského úřadu Přibyslav 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... ………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
………………………………….....................                    …………………………………....................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění                  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:                                                                                Razítko: 
 
 
 



Č.j. PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3 str. 6 

 
 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručení jednotlivě):  
ConWe s.r.o., IDDS: ivy42i8 
 sídlo: Ptašínského č.p. 480/17, Ponava, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: Obec Olešenka, Olešenka č.p. 42, 582 22  Přibyslav 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou – 
jmenovitě):  
Zemědělské družstvo Bystřina se sídlem v Olešence, IDDS: pj9cv7s 
 sídlo: Olešenka č.p. 18, 582 22  Přibyslav 
Marie Jelínková, Olešenka č.p. 49, 582 22  Přibyslav 
Petr Musil, IDDS: uwushqr 
 trvalý pobyt: Olešenka č.p. 55, 582 22  Přibyslav 
Marie Höferová, Olešenka č.p. 61, 582 22  Přibyslav 
Jan Bárta, Žižkova č.p. 83, 582 22  Přibyslav 
Marie Bártová, Žižkova č.p. 83, 582 22  Přibyslav 
Pavel Čejka, Olešenka č.p. 53, 582 22  Přibyslav 
Milena Čejková, Olešenka č.p. 53, 582 22  Přibyslav 
Zdeněk Toufar, Olešenka č.p. 52, 582 22  Přibyslav 
Jana Toufarová, Olešenka č.p. 52, 582 22  Přibyslav 
Jan Vlček, Olešenka č.p. 29, 582 22  Přibyslav 
Olga Smutná, Brzkov č.p. 63, 588 13  Polná 
Pavel Frolík, Olešenka č.p. 50, 582 22  Přibyslav 
Lubomír Kalenda, Olešenka č.p. 63, 582 22  Přibyslav 
NeoMercury s.r.o., IDDS: xry7z2w 
 sídlo: Brněnská č.p. 16/35, 586 01  Jihlava 1 
Jiří Klíma, Olešenka č.p. 63, 582 22  Přibyslav 
Milada Bartáková, Olešenka č.p. 63, 582 22  Přibyslav 
Stanislav Badura, Olešenka č.p. 63, 582 22  Přibyslav 
Lenka Badurová, Olešenka č.p. 63, 582 22  Přibyslav 
Marek Breda, IDDS: pvhicyg 
 trvalý pobyt: Olešenka č.p. 63, 582 22  Přibyslav 
Helena Vlčková, Olešenka č.p. 29, 582 22  Přibyslav 
Zdeněk Eliáš, Olešenka č.p. 44, 582 22  Přibyslav 
Zdeněk Pokorný, Dr. Půži č.p. 678, 582 22  Přibyslav 
Marie Pokorná, dr. Půži č.p. 678, 582 22  Přibyslav 
Bohuslav Plesl, Olešenka č.p. 24, 582 22  Přibyslav 
Iva Pleslová, Olešenka č.p. 24, 582 22  Přibyslav 
Ing. Bohuslav Musil, Olešenka č.p. 60, 582 22  Přibyslav 
Petr Janů, Lesní č.p. 367/18, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Jiří Janů, IDDS: 7gsuusr 
 trvalý pobyt: Olešenka č.p. 27, 582 22  Přibyslav 
Daniela Janů, IDDS: 57374ki 
 trvalý pobyt: Olešenka č.p. 27, 582 22  Přibyslav 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 



Č.j. PRIB_3027/2024/OVŽP/KU-3 str. 7 

 
  
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou – 
vlastníci sousedních pozemků):  
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno identifikované označením pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí: 
pozemek stavební parcely parcelní číslo 1/1, 3/1, 3/3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13/2, 14, 15, 17/1, 17/2, 18, 
19/1, 21, 22/1, 23/1, 23/3, 24/2, 26, 27, 28/1, 29/1, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, 32, 33, 34/1, 34/2, 35/3, 35/4, 
36/1, 36/3, 38, 42, 44, 45, 46, 48, 52, 54, 56, 57, 58/1, 58/2, 59, 60, 65, 66, 70, 73, 85, 93, 100, 123, 127 
a 130 v kat. území Olešenka, 
pozemek pozemkové parcely parcelní číslo 1/2, 1/4, 1/5, 1/9, 1/11, 1/12, 5, 6/2, 8, 9, 10, 16/1, 16/2, 17/2, 
17/3, 19/2, 23/3, 23/4, 27, 28, 30/1, 30/2, 39/5, 41/3, 42/1, 42/2, 44/4, 44/5, 49/1, 50, 54, 59, 301, 520/2, 
520/4, 520/5, 522, 545/2, 545/4, 545/5, 545/6, 580/1, 581/1, 581/3, 583/5, 583/6, 583/11, 583/16, 583/17, 
583/18, 583/20, 583/21, 583/23, 583/24, 583/25, 583/27, 583/29, 583/30, 606/3, 644/2, 644/6, 644/8, 
644/11, 644/12, 644/13, 644/16, 644/20, 644/22, 644/23, 644/24, 644/25, 644/27, 644/28, 644/31, 644/32, 
644/33, 644/35, 644/36, 644/40, 644/43, 644/44, 644/45, 644/46, 651, 652/26, 683, 688/1, 688/11, 696/1, 
696/5, 696/7, 698/2, 713/20, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 729/1, 729/2, 739, 830/1, 831, 835, 848, 849, 
850, 855, 875, 876, 877, 878, 880, 887, 888, 894, 895, 897, 898, 899, 900, 928, 929, 935, 936, 941, 949, 
986, 987, 993, 996, 997/1, 997/2, 999, 1011, 1023, 1054, 1055, 1056, 1057, 1059, 1062, 1096, 1097 
a 1214 v kat. území Olešenka. 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):  
Městský úřad Přibyslav, Sekretariát, Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 
Obec Olešenka, 582 22  Přibyslav 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 
4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, IDDS: x9nhptc 
 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Ministerstvo obrany, Odbor územní správy majetku Pardubice, Oddělení ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 
Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, IDDS: yxik6f7 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 19, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 
 


		2025-03-18T06:55:37+0100
	Petr Kunstar
	oprávněná úřední osoba




